UNE MAISON A USAGE D’HABITATION composée d’un sous-sol à usage de dépendances, d’un rez-
de-chaussée avec cuisine, salle à manger, deux pièces, WC, d’un étage avec deux chambres et une 

salle de bains, garages et caves, d’une surface habitable de 71.50 m² et terrain attenant.

BIEN LIBRE

MISE A PRIX : 35 000.00 € (TRENTE-CINQ MILLE EUROS)
outre frais, clauses et conditions du cahier des conditions de la vente.

VISITE PREVUE SUR PLACE LE : LUNDI 5 JANVIER 2026 A 14 HEURES

ADJUDICATION : JEUDI 22 JANVIER 2026 A 9 HEURES
Palais de Justice - 350 Boulevard Gambetta

69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAONE